POSTULANTES POR EVALUACION DE EXPEDIENTES - CCD 2022 EBR SECUNDARIA: INGLES

FORMACION
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PATERNO IDENTIDAD FORMACION | A CARGO DEL PRELACION pregrado posgrado Segunda campo de seminariosy | incluyendo | cicloal que postula, | laboral como PEC | P ‘r:'c‘:i";:;'“ al _:“:I ::m“: o e | R SR RECLAMOS
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O APTO. CONVOCADO PARA
1|rosAs CONTRERAS JENNY 40493463 EBR SECUNDARIA  [INGLES 140312022 jennisas30@gmail.com 974625573 oK ORDEN DE PRELACION A A ACTO PUBLICO. 5.00 12.00 6.00 8.00 0.00 2.00 15.80 48.80 FALSO FALSO 48.80 48.80
(ORDEN DE PRELACION A) APTO. CONVOCADO PARA
2|FARFAN PADILLA ANABERTHA (08761074 EBR SECUNDARIA  [INGLES 142332022 anafarfanpadilla@gmail.com 95919577 oK A ACTO PUBLICO. 5.00 15.00 2.00 6.00 0.00 2,00 10.40 4040 FALSO FALSO 40.40 40.40
. APTO. CONVOCADO PARA
3lesPnoza  [BAZaN oLeA 07872055 EBR SECUNDARIA  |INGLES 14995.2022 olga.espinoza.b@gmail.com 9;59320237:763‘5/ ok R EASE Y A haibpad 500 9.00 200 0.00 2,00 200 17.60 37.60 FALSO FAso|  37.60 37.60
(ORDEN DE PRELACION A APTO. CONVOCADO PARA
4|0RIZO ASTO LUIS FELIX 46987672 EBR SECUNDARIA INGLES 15105-2022 LUISEASTO@GMAIL.COM 994870089 oK A ACTO PUBLICO. 6.00 12.00 8.00 4.00 2.00 4.40 1.00 37.40 FALSO FALSO 37.40 37.40
. APTO. CONVOCADO PARA
5 |BALDEON ANGULO TEOFILO MIGUEL |10806894 EBR SECUNDARIA  [INGLES 141892022 mikebaldeon@hotmail.com 967383400 oK CRCSNCERRERCO) A ACTO PUBLICO. 9.00 0.00 0.00 8.00 2.00 4.00 13.20 36.20 FALSO FALSO 3620 3620
O APTO. CONVOCADO PARA
6|MELENDEZ  [HUALINGA ERKANIEVES (42330264 EBR SECUNDARIA  [INGLES 148152022 melendezerika713@gmail.com 990724173 oK ORDENDE PRELACIONA) A ACTO PUBLICO. 5.00 6.00 0.00 0.00 6.00 4.00 10.00 31.00 FALSO FALSO 31.00 31.00
. APTO. CONVOCADO PARA
7|PASACHE  |CARBAUAL e 09905260 £8R SECUNDARIA  |INGLES 15120-2022 julissa.pasact il.com 942213432 oK R EASE Y A RO PBLICD, 5.00 0.00 4.00 8.00 6.00 2,00 4.00 29.00 FALSO FasO|  20.00 29.00
Sl [ANEXO BvMAL LLENADO ORDEN DE APTO. CUMVQCADO PARA
8loHAQULA  |SERRATODE CUEVA |TARYNOEL  l167a0q7 3 SECUNDARIA  [INGLES i licrocio1971.11@gmail.com 979045734 oK PRELACION A A ACTO PUBLICO. 5.00 9.00 2.00 2.00 400 620 28.20 FALSO FALSO|  28.20 28.20
O APTO. CONVOCADO PARA
9|DEL CASTILLO  [CASTILLO JIMMY WILLIAMS (07642335 EBR SECUNDARIA  [INGLES 144062022 jeloycito@outlook.com 916753690 oK ORDEN DE PRELACION ) A ACTO PUBLICO. 5.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4.00 19.20 2820 FALSO FALSO 28.20 28.20
. NECESITA SUBSANAR
10|TABOADA TINEO JEIMY MISHEL (76822527 EBR SECUNDARIA  [INGLES 144392022 misheltaboada08@gmail.com 978769549 oK i%ii'é%iiﬁ%’gg’é& oF A OBSERVAGIONES. 5.00 6.00 2.00 4.00 2.00 2,00 7.00 28.00 FALSO FALSO 28.00 28.00
O APTO. CONVOCADO PARA
11{suvo SANABRIA ROCIORAQUEL (45250255 EBR SECUNDARIA  [INGLES 14827-2022 rociosuyo@gmail.com 965344468 oK ORDENDE PRELACIONA) A ACTO PUBLICO. 5.00 0.00 4.00 2,00 6.00 2.00 7.40 26.40 FALSO FALSO 26.40 26.40
ORDEN DE PRELACION A APTO. CONVOCADO PARA
12|BAZAN TERAN PAOLALILIANA  [40483290 EBR SECUNDARIA INGLES 14720-2022 C.G.NESPOL@HOTM,AIL.COM 924232860 OK A ACTO PUBLICO. 3.00 4.00 2.00 2.00 10.00 21.00 FALSO FALSO 21.00 21.00
O APTO. CONVOCADO PARA
13 |ROMERO TAPIA IVETTE 10283022 EBR SECUNDARIA  [INGLES MPT2022-EXT-0016504 ivetty.righy@gmail.com 986439495 ORDENDE PRELACIONA) A 'ACTO PUBLICO. 0.00 FALSO FALSO 0.00 2000 20.00
" . ORDEN DE PRELACION A APTO. CONVOCADO PARA
14|FLORES POMPILLA ANA MARIA 45575933 EBR SECUNDARIA INGLES 15091-2022 anamariaflores289@gmail.com 922390138 oK A ACTO PUBLICO. 4.00 6.00 4.00 5.80 19.80 FALSO FALSO 19.80 19.80
[ANEXO BvMAL LLENADO, ORDEN DE NECESITA SUBSANAR
15|BAZAN PRADA RAQUEL 46422071 £8R SECUNDARIA  [INGLES 146162022 taylor_andrew19@hotmail.com 987577734 ok PRELACIONA B | om0 8.00 6.00 400 18.00 FALSO FALSO 18.00 18.00
PUBLICO
AANEXO 1 MAL LLENADO, ORDEN DE NECESITA SUBSANAR
16{HIDALGO PRADO RAFAEL ANTONIO (41217100 EBR SECUNDARIA  [INGLES 14071-2022 RHIDALGOPRADO@GMAIL.COM 963348330 oK PRELACION A A o o 6.00 200 8.00 16.00 FALSO FALSO 16.00 16.00
PUBLICO
. APTO. CONVOCADO PARA
17|CHAMORRO [ DAMIAN DORA ELIZABETH (40701599 EBR SECUNDARIA  [INGLES 141732022 dechd_80@hotmail.com 999911155 oK CRCSNCERRERCO) A ACTO PUBLICO. 5.00 0.00 0.00 2,00 2.00 2,00 4.40 15.40 FALSO FALSO 15.40 15.40
(ORDEN DE PRELACION A APTO. CONVQCADO PARA
18|CAPACOILA  [ACOSTA JOHNHENRY (44509042 EBR SECUNDARA  |INGLES 147342022 wanderingclublima@gmail.com 9939351348 oK A ACTO PUBLICO 2.00 6.00 2.00 4.00 14.00 FALSO FALSO 14.00 14.00
- (ORDEN DE PRELACION A APTO. CONVOCADO PARA
19|CASA DE LACRUZ DOYMIYSABEL  |70171783 EBR SECUNDARIA INGLES 15072-2022 DOYMI407@GMAILCOM 315530 oK A ACTO PUBLICO. 2.00 10.00 12.00 FALSO FALSO 12.00 12,00
943796914
. ORDEN DE PRELACION A APTO. CONVOCADO PARA
20|VASQUEZ ESPINOZA MARIELA ISABEL (07874039 EBR SECUNDARIA INGLES 14321-2022 mvasquez_espinoza@hotmail.com 962080790 oK A ACTO PUBLICO. 6.00 2.00 8.00 FALSO FALSO 8.00 8.00
0 APTO. CONVOCADO PARA
21[YARANGA CHAVEZ KARIN ANDRESITA 47422580 EBR SECUNDARIA  [INGLES 142042022 kyarangac@gmail.com 942162237 oK ORDEN DE PRELACION ) 8 ACTO PUBLICO. 5.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4.00 20.00 29.00 FALSO FALSO 29.00 29.00
o . ORDEN DE PRELACION B APTO. CONVOCADO PARA
22|MONTANEZ | GOMEZ RUTHEMILILA (06283547 EBR SECUNDARIA  [INGLES 147182022 remg67@yahoo.es 960836660 ok B ACTO PUBLICO. 3.00 6.00 1.00 10.00 FALSO FALSO 10.00 10.00
O APTO. CONVOCADO PARA
23|HoLGADO MURoZ BEATRIZISABEL  |70334367 EBR SECUNDARIA  [INGLES 14797-2022 beaisabel.07.02.97@gmail.com 9;:‘2883‘193 d oK ORDEN DE PRELACIONE) 8 ACTO PUBLICO. 5.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 7.00 FALSO FALSO 7.00 7.00
. ORDEN DE PRELACION B APTO. CONVOCADO PARA
24/Rios Lo MARIA 44286102 EBR SECUNDARIA  [INGLES 14485-2022 madelca2577@gmail.com 991812428 ok B ACTO PUBLICO. 0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00
0 APTO. CONVOCADO PARA
25AcoSTA QUROS E';féi'é‘m 08927647 EBR SECUNDARIA  [INGLES 14835-2022 consueloacostaquiros@gmail.com | 935982612 oK CHDENDERRELACIONG) c T PUBLIOD, 5.00 6.00 0.00 0.00 4.00 200 2000 37.00 FALSO FALSO 37.00 37.00
. APTO. CONVOCADO PARA
26|cruz CALDAS CLEMENTINO (43908553 EBR SECUNDARIA  [INGLES 151662022 clemenccc@gmail.com 940365394 oK CRCSNDERRERCNG) ACTO PUBLICO. 4.00 0.00 0.00 4.00 6.00 2,00 20.00 36.00 FALSO FALSO 36.00 36.00
O NECESITA SUBSANAR
27|canto PARIONA DIANA 47063631 EBR SECUNDARIA  [INGLES 150292022 diana_milagros19@hotmail.com 918089787 oK ﬁﬁgfg DDE ;5%’;“31'22“8:“ - c OBSERVACIONES 9.00 3.00 0.00 2,00 6.00 0.00 6.60 26.60 FALSO FALSO 26.60 26.60
28(BOCANEGRA  |HUAJI PIPER THAIS 71427456 EBR SECUNDARIA  (INGLES 14634-2022 PIPERTHAIS@GMAIL.COM 965904241 0K ORDEN DE PRELACION C) ¢ APTOAS%\;SESE% PARA 2.00 6.00 2.00 9.60 19.60 FALSO FALSO 19.60 19.60
O APTO. CONVOCADO PARA
29 'v”:';;rfz LINAN LILIANA 18090017 EBR SECUNDARIA  [INGLES 147132022 martinezvargaslinan@gmail.com 9(;)1627: 13325:7/ oK ORDEN DE PRELACION C) c ACTO PUBLICO. 5.00 0.00 0.00 8.00 6.00 2.00 10.60 3160 FALSO FALSO 31.60 -13.60 18.00
. APTO. CONVOCADO PARA
30|wALo Lozano JOSELYNKAREN  [74077082 EBR SECUNDARIA  |INGLES 14343.2022 jmalolozano@gmail.com 995126469 ok o e ¢ Py 500 3.00 0.00 2,00 0.00 2,00 2,00 14.00 FALSO FAso|  14.00 14.00
0 APTO. CONVOCADO PARA
31{casTiLLO QUISPE ANDRES PERCY (09411807 EBR SECUNDARIA  [INGLES 14089-2022 angelcarlos554@gmail.com 965332061 oK ORDEN DE PRELACIONF) P ACTO PUBLICO. 5.00 0.00 0.00 2,00 0.00 2.00 2,00 11.00 FALSO FALSO 11.00 11.00
. (ORDEN DE PRELACION G APTO. CONVOCADO PARA
32[SAAVEDRA  |CARRASCO LISSETNATALI (44719216 EBR SECUNDARIA  [INGLES 14524-2022 lissetnsc@gmail.com 993451983 ok s ACTO PUBLICO. 2.00 8.00 6.00 4.00 7.80 27.80 FALSO FALSO 27.80 27.80
ORDEN DE PRELACION G APTO. CONVOCADO PARA
33|AZURZA VILLAFUERTE CARLITA 41628533 EBR SECUNDARIA INGLES 14054-2022 carlazrv@hotmail.com 981128774 oK G ACTO PUBLICO. 4.00 4.00 6.00 2.00 2.60 18.60 FALSO FALSO 18.60 18.60
. ORDEN DE PRELACION G APTO. CONVOCADO PARA
34[ESPINOZA  |TORRES PAOLA 40220732 EBR SECUNDARIA  [INGLES 14039-2022 espinozatorresp@gmail.com 961260519 ok s ACTO PUBLICO. 6.00 2,00 8.20 16.20 FALSO FALSO 1620 16.20
ORDEN DE PRELACION G APTO. CONVOCADO PARA
35 [VALLEJOS GAVIDIA JOSE 10476503 EBR SECUNDARIA INGLES MPT2022-EXT-0016367 |pastorvallejos@gmail.com 997899058 G ACTO PUBLICO. 0.00 FALSO FALSO 0.00 12.60 12,60
. ORDEN DE PRELACION G APTO. CONVOCADO PARA
36(cARO MORALES MARY 42799790 EBR SECUNDARIA  [INGLES 14587-2022 om 972331472 oK s ACTO PUBLICO. 2.00 4.00 6.00 FALSO FALSO 6.00 6.00
- (ORDEN DE PRELACION H APTO. CONVOCADO PARA
37(DIAz RODRIGUEZ ZSECNEDES 48061738 EBR SECUNDARIA  [INGLES :::::g:g helendiazrodriguez72@gmail.com 925742196 oK H ACTO PUBLICO. 12.00 8.00 6.00 4.00 2.80 3280 FALSO FALSO 32.80 32.80
. ORDEN DE PRELACION H APTO. CONVOCADO PARA
38|DIAZ AGUIRRE ROSA IRENE 42256776 EBR SECUNDARIA INGLES 15153-2022 diaz.aguirre.rosa.irene@gmail.com 992918686 oK H ACTO PUBLICO. 2.00 6.00 4.00 2.80 14.80 FALSO FALSO 14.80 14.80
NECESITA SUBSANAR
NINO DE NO PRESENTO ANEXO DE NOTIFICACION OBSERVACIONES.
39[Suzman BEDREGAL NANCY CLORINDA | 10623492 EBR SECUNDARIA  [INGLES 152172022 nancy_ng_pe@yahoo.es 990332161 oK e ToRN o PR H CONIDCAOO PATAKT0 5.00 2.00 160 8.60 FALSO FALSO 8.60 8.60
. ORDEN DE PRELACION H APTO. CONVOCADO PARA
40{ADCO RAMOS CLAUDIAPAULA (77439364 EBR SECUNDARIA INGLES 14602-2022 clauadco24r@gmail.com 931626587 oK H ACTO PUBLICO. 2.00 2.00 2.60 6.60 FALSO FALSO 6.60 6.60
CHAQUILA DE (ORDEN DE PRELACION | APTO. CONVQCADO PARA
41|CUEVA FAULLIMMEL LORENA CRISTINA (47980250 EBR SECUNDARA  |INGLES 14393.2022 lorena.cueval7@hotmail.com 979045734 oK | ACTO PUBLICO. 2.00 9.60 11.60 FALSO FALSO 11.60 11.60
A
42|ROSALES BERROCAL MIRTHA 43269462 E8R SECUNDARIA | INGLES 15073-2022 sofi27050@gmail.com 980799573 [FREER=RE | ittt 0.00 FALSO FALSO 0.00 400 400
(ORDEN DE PRELACION J APTO. CONVOCADO PARA
43|CAMPUSMANA |DIAZ 'C”:;‘LLODEA 10299110 EBR SECUNDARIA  [INGLES 145812022 matildecampusmanadiaz@gmail.com 903460876 oK J ACTO PUBLICO. 8.00 6.00 4.00 4.00 2200 FALSO FALSO 22.00 4.00 26.00
. APTO. CONVOCADO PARA
44|VILLANUEVA  |VACA VICTORIA 10485382 EBR SECUNDARIA  [INGLES 150322022 smallheart_76 @hotmail.com 900075979 oK DRDENEERRERCoNY) f ACTO PUBLICO. 4.00 3.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18.80 25.80 FALSO FALSO 25.80 25.80
 ORDEN DE PRELACION J APTO. CONVQCADO PARA
45|BUSTAMANTE  [ARELLANO EDEN ALEJANDRO[40382891 EBR SECUNDARIA INGLES 15132-2022 testigomas@gmail.com 928884859 oK ANEXO SUBSANADO J ACTO PUBLICO. 10.00 4.00 4.40 18.40 FALSO FALSO 18.40 18.40
. (ORDEN DE PRELACION J APTO. CONVOCADO PARA
46/ CuPE CUPE OLGAVICTORIA (40911796 EBR SECUNDARIA  [INGLES 151592022 OLGACUPE18@GMAILCOM 966669511 ok J ACTO PUBLICO. 4.00 6.00 8.20 18.20 FALSO FALSO 18.20 18.20
(ORDEN DE PRELACION J APTO. CONVOCADO PARA
47 |QUISPE HUAYTA MAYTE 09710693 EBR SECUNDARIA INGLES 14783-2022 MAYTE QUISPE@GMAIL.COM 976603240 oK J ACTO PUBLICO. 3.00 2.00 10.00 15.00 FALSO FALSO 15.00 15.00
48|BACA HUAHUACONDORI | YEVETH 106298987 EBR SECUNDARA  |INGLES 15061-2022 YEVETHBACA@HOTMAIL.COM 987726192 oK CECENDERRELRCILAY B APTO CONVOCKDO PARA 6.00 6.00 120 13.20 FALSO FALSO 13.20 13.20
(ORDEN DE PRELACION J APTO. CONVOCADO PARA
49[RODRIGUEZ ~ [JULCA JHUNIORBILY  |71727664 EBR SECUNDARIA INGLES 14922-2022 bilyjulca@hotmail.com 942078142 oK J ACTO PUBLICO. 6.00 4.00 10.00 FALSO FALSO 10.00 10.00
. (ORDEN DE PRELACION J APTO. CONVOCADO PARA
50 MORY AGURRE ESTHER 09746546 EBR SECUNDARIA  [INGLES 15081-2022 emoaguirre@gmail.com 986778456 oK y ACTO PUBLICO. 2.00 4.00 6.00 FALSO FALSO 6.00 6.00
0 APTO. CONVOCADO PARA
51[YALTA WENINGERS JOSETHARTON ~ |72962646 EBR SECUNDARIA  [INGLES 150092022 yalta. gmail.com 99370 oK ORDENDE PRELACIONK) ACTO PUBLICO. 4.00 9.00 0.00 8.00 2.00 2.00 12.00 37.00 FALSO FALSO 37.00 37.00
. APTO. CONVOCADO PARA
52 [BARRIOS CARDENAS MELISSA 74205000 EBR SECUNDARIA  [INGLES 14087-2022 melissabarrios.cardenas@gmail.com| 922526211 oK [ECEEE Ry ACTO PUBLICO. 5.00 0.00 0.00 6.00 4.00 2,00 8.00 25.00 FALSO FALSO 25.00 25.00
O APTO. CONVOCADO PARA
53[CABALLERO | MORAN ELIZABETH PAOLA|41096708 EBR SECUNDARIA  [INGLES 151402022 pa09101981@gmail.com 912067017 oK ORDENDE PRELACIONK) ACTO PUBLICO. 4.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 13.00 19.00 FALSO FALSO 19.00 19.00
. ORDEN DE PRELACION K- APTO. CONVOCADO PARA
54[SANCHEZ MORALES ESTHER 09739915 EBR SECUNDARIA  [INGLES 14887-2022 estersm64@gmail.com 992473749 ok ACTO PUBLICO. 2.00 2,00 6.00 3.40 1340 FALSO FALSO 13.40 13.40
0 APTO. CONVOCADO PARA
55 DELGADO MURGUIA MYRA 20470844 EBR SECUNDARIA  [INGLES 148402022 murguiamyra@hotmail.com 982505651 oK ORDENDE PRELACIONL) L PUBLK 4.00 6.00 0.00 8.00 4.00 0.00 20.00 42.00 FALSO FALSO 42.00 42.00
ACTO PUBLICO.
. APTO. CONVOCADO PARA
S6|REYNAGA | ACEVEDO ROSSMERY  [10592600 EBR SECUNDARIA  |INGLES 141652022 rossmeryreynaga@hotmail.com 985390183 ok R L haibpad 400 6.00 0.00 0.00 0.00 2,00 9.20 2120 FALSO Faso| 2120 2120
O NECESITA SUBSANAR
57[CARUAJULCA  |EDQUEN JAIME 07877393 EBR SECUNDARIA  [INGLES 148332022 jaimedquenidiomas@hotmail.com | 999972027 oK ﬁﬁgﬁg DDE ;5%’;%’2“;)& - L OBSERVACIONES 5.00 0.00 0.00 4.00 0.00 2.00 6.00 17.00 FALSO FALSO 17.00 17.00
. APTO. CONVOCADO PARA
58|PEREZPALMA |BERNUI MIRIYAM CARMEN (07840724 EBR SECUNDARIA INGLES 14968-2022 mperezpalma@yahoo.com 986756412 oK EDENDERRECIN ™ 'ACTO PUBLICO. 5.00 4.00 4.00 8.00 6.00 2.00 11.40 40.40 FALSO FALSO 40.40 40.40
O APTO. CONVOCADO PARA
59|LEON PILCO BEATRIZLORENA (40782042 EBR SECUNDARIA  [INGLES 151982022 beatriz.leon.pilco.81@gmail.com 949124721 oK ORDEN DE PRELACION M) ™ ACTO PUBLICO. 9.00 6.00 8.00 0.00 0.00 2.00 1420 39.20 FALSO FALSO 39.20 39.20
. APTO. CONVOCADO PARA
60|QuicHIz VILLANUEVA JOSEANTONIO  [09033107 E8R SECUNDARIA  [INGLES 14987.2022 jagv_1_2013@hotmail.com 930488384 ok BRI m haibpad 500 6.00 800 8.00 2,00 200 7.60 38,60 FALSO FAsO|  38.60 38.60
(ORDEN DE PRELACION M) APTO. CONVOCADO PARA
. ) ) 98778456 / ACTO PUBLICO.
61(MORY AGURRE ESTHER 09746546 EBR SECUNDARIA  [INGLES 149392022 emoaguirre@gmail.com sl oK ™ 5.00 0.00 0.00 0.00 4.00 2,00 11.80 22.80 FALSO FALSO 22.80 22.80
. NECESITA SUBSANAR
62[BASURTO  |CARRILLO ROXANAPILAR  |07565409 £BR SECUNDARIA  |INGLES 151742022 gmanager402@gmail.com 985800534 oK =y gi;fﬁfg&g)' M Pl 5.00 4.00 0.00 0.00 0.00 2,00 6.00 17.00 FALSO Faso|  17.00 17.00
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GOMERO

BETETA

FERNANDO

09877524

EBR

SECUNDARIA

INGLES

14331-2022

FERNANDOGOMERO5250@GMAILCOM

947281461

0K

ORDEN DE PRELACION P

APTO. CONVOCADO PARA
ACTO PUBLICO.

8.80

FALSO

FALSO

8.80

8.80

@

GARCIA

SILVERA

'YOBANA LUZ

09417767

EBR

SECUNDARIA

INGLES

14167-2022

LUZGARCIAS725@GMAIL.COM

98528817 -
987377813

0K

ORDEN DE PRELACION P

APTO. CONVOCADO PARA
ACTO PUBLICO.

2.00

FALSO

FALSO

2,00

2,00

MUNOZ

SOLANO

NORA YOLANDA

09927988

EBR

SECUNDARIA

INGLES

14763-2022

nora_2373_@hotmail.com

933500129

0K

ORDEN DE PRELACION Q

'APTO. CONVOCADO PARA
ACTO PUBLICO.

10.00

24.00

FALSO

FALSO

24.00

24.00

@

JACAY

GUTIERREZ

ROXANA

45882822

EBR

SECUNDARIA

INGLES

14762-2022

iacagutiroxy@gmail.com

922542929

0K

ORDEN DE PRELACION Q

APTO. CONVOCADO PARA
ACTO PUBLICO.

0.00

FALSO

FALSO

0.00

0.00

~

DELGADO

TRIVENO

DIANA

10594327

EBR

SECUNDARIA

INGLES

14154-2022

diansdelgado@gmail.com

966709394 /
012826641

(ORDEN DE PRELACION R)

'APTO. CONVOCADO PARA
ACTO PUBLICO.

4.00

0.00

0.00

4.00

2.00

3.80

19.80

FALSO

FALSO

19.80

19.80

<

ANGELINO

CHOQUECAHUANA

MARIA DEL
CARMEN

42528580

EBR

SECUNDARIA

INGLES

14495-2022

mcarmen2107@hotmail.com

965376776

0K

ORDEN DE PRELACION R

APTO. CONVOCADO PARA
ACTO PUBLICO.

0.00

FALSO

FALSO

0.00

0.00

N

SORIA

FLORES

LADY MARLEY

45423311

EBR

SECUNDARIA

INGLES

14774-2022

LADYSORIA20@GMAIL.COM

968287855

0K

ORDEN DE PRELACION S

'APTO. CONVOCADO PARA
ACTO PUBLICO.

19.00

FALSO

FALSO

19.00

19.00

o

TRUJILLO

0BO

ALAN

72923977

EBR

SECUNDARIA|

INGLES

15008-2022

altrujobo@gmail.com

903297024

0K

ORDEN DE PRELACION U

APTO. CONVOCADO PARA
ACTO PUBLICO.

10.00

27.00

FALSO

FALSO

21.00

21.00

N

LAGUNA

JURADO

KAROL

73329009

SECUNDARIA

INGLES

14325-2022

karol lag.ju@gmail.com

977183892/
7642259

ORDEN DE PRELACION U

NO APTO. OMITIO UNO DE LOS|
ANEXOS Y/O NO CUMPLE
REQUISITOS DE FORMACION
ACADEMICA

0.00

FALSO

FALSO

4.00

o

SALAZAR

LUCAS

CAROLINA
ESTEFANY

72561797

EBR

SECUNDARIA

INGLES

14234-2022

carolinasalazar1710@gmail.com

940435256 /
012679178

0K

ORDEN DE PRELACION V'

'APTO. CONVOCADO PARA
ACTO PUBLICO.

2.60

6.60

FALSO

FALSO

6.60

6.60

~

MORENO

CANTARO

ERWIN

10232882

EBR

SECUNDARIA

INGLES

14262-2022

elmerraning72@hotmail.com

972098392

ORDEN DE PRELACION V.

APTO. CONVOCADO PARA
ACTO PUBLICO.

0.00

FALSO

FALSO

0.00

6.00

6.00

N

SANCHEZ

ACOSTA

SARA MILAGROS

42212853

EBR

SECUNDARIA

INGLES

14877-2022

saraacostal2@gmail.com

923460152

0K

ORDEN DE PRELACION V.

APTO. CONVOCADO PARA
ACTO PUBLICO.

4.00

FALSO

FALSO

4.00

4.00

ORNA

CALLUPE

MARLENE

04066117

EBR

SECUNDARIA

INGLES

14850-2022

LADY4SMARLA@GMAIL.COM

972380558

oK

INO CUMPLE REQUISITO,

NINAPAYTAN

FLORES

'YOSAFAT SAMUEL

44812375

SECUNDARIA

INGLES

14946-2022

samuel.17.007@gmail.com

997706911

NO APTO. OMITIO UNO DE LOS
ANEXOS Y/O NO CUMPLE
REQUISITOS DE FORMACION
ACADEMICA

0.00

FALSO

FALSO

0.00

INO CUMPLE REQUISITO

AQUIE

ESPINOZA

GLADYS SILVIA

10303111

SECUNDARIA

INGLES

14894-2022

aquiseespinozagladys@gmail.com

910404601

NO APTO. OMITIO UNO DE LOS|
ANEXOS Y/ NO CUMPLE
REQUISITOS DE FORMACION
ACADEMICA

0.00

FALSO

FALSO

0.00

INO CUMPLE REQUISITO

URRUTIA|

ARIAS

ANDREA GLORIA

72778880

SECUNDARIA

INGLES

14857-2022

andreaurrutiaper@gmail.com

994356370

NO APTO. OMITIO UNO DE LOS
ANEXOS Y/O NO CUMPLE
REQUISITOS DE FORMACION
ACADEMICA

0.00

FALSO

FALSO

0.00

INO CUMPLE REQUISITO

SANCHEZ

TELLODE ALE

MARIA

09998399

SECUNDARIA

INGLES

14843-2022

ms9506965@gmail.com

966577888

NO APTO. OMITIG UNO DE LOS
ANEXOS Y/O NO CUMPLE
REQUISITOS DE FORMACION

0.00

FALSO

FALSO

0.00

INO CUMPLE REQUISITO

VIDAL

 TORRES

FANNY JUDITH

41248587

SECUNDARIA

INGLES

14844-2022

fshalom.20@gmail.com

996316670

NO APTO. OMITIO UNO DE LOS
ANEXOS Y/O NO CUMPLE
REQUISITOS DE FORMACION

0.00

FALSO

FALSO

0.00

INO CUMPLE REQUISITO

TAQUILA

CAMASCA

SADAI LUCIA|

75270115

SECUNDARIA

INGLES

14369-2022

saraitaquila@gmail.com

929486276 /
012811995

NO APTO. OMITIO UNO DE LOS|
ANEXOS Y/ NO CUMPLE
REQUISITOS DE FORMACION

ADEMICA

0.00

FALSO

FALSO

0.00

INO CUMPLE REQUISITO

NO APTO. OMITIO UNO DELOS
ANEXOS Y/O NO CUMPLE
REQUISITOS DE FORMACION
ACADEMICA

0.00

FALSO

FALSO

0.00

DAVILA

DONGO

JOSUA JUNIOR

71860626

SECUNDARIA

INGLES

14669-2022
14688-2022

jjosua.davdog@gmail.com

987989423

INO CUMPLE REQUISITO

GONZALES

HUAMANI

FAUSTOALDO

47452799

SECUNDARIA

INGLES

15002-2022

gonzalesa745@gmail.com

936562768

NO APTO. OMITIO UNO DE LOS|
ANEXOS Y/ NO CUMPLE
REQUISITOS DE FORMACION
ACADEMICA

0.00

FALSO

FALSO

0.00

INO CUMPLE REQUISITO

HUAMAN

AGUILAR

JOEL ENRIQUE

74702071

SECUNDARIA

INGLES

14229-2022

JOEL4663766@GMAILCOM

944608175

NO APTO. OMITIO UNO DE LOS
ANEXOS Y/O NO CUMPLE
REQUISITOS DE FORMACION
ACADEMICA

0.00

FALSO

FALSO

0.00

INO CUMPLE REQUISITO, NO ADJUNTA
CERTIFICADO DE ESTUDIOS (GRADO DE
INSTRUCCION)..

CESPEDES

CIFUENTES

JAVIER

44578529

SECUNDARIA

INGLES

15074-2022

xavier x_12@hotmail.com

NO APTO. OMITIG UNO DE LOS
ANEXOS Y/O NO CUMPLE
REQUISITOS DE FORMACION

INO CUMPLE REQUISITO, NO ADJUNTA
CERTIFICADO DE ESTUDIOS (GRADO DE
INSTRUCCION)..

GUTIERREZ

ARRIOLA/

GLADYS JANET

70006104

SECUNDARIA

INGLES

15049-2022

gladysjanetgutierrezarriola@gmail.com

997968903

NO APTO. OMITIO UNO DE LOS
ANEXOS Y/O NO CUMPLE
REQUISITOS DE FORMACION

0.00

FALSO

FALSO

0.00

INO CUMPLE REQUISITO

GONZALES

ALIAGA

INANCY OLIVA|
NANCY

20721843

SECUNDARIA

INGLES

14966-2022

ganancy.4@gmail.com

928247083

NO APTO. OMITIO UNO DE LOS|
ANEXOS Y/ NO CUMPLE
REQUISITOS DE FORMACION

ADEMICA

0.00

FALSO

FALSO

0.00

INO CUMPLE REQUISITO

SOLIS

PONCE

CARLA XIMENA

46606872

SECUNDARIA

INGLES

14278-2022

EXIMENASP10@GMAILCOM

946520596

NO APTO. OMITIO UNO DE LOS
ANEXOS Y/O NO CUMPLE
REQUISITOS DE FORMACION
ACADEMICA

200

FALSO

FALSO

2,00

INO CUMPLE REQUISITO, NO ADJUNTA
CERTIFICADO DE ESTUDIOS (GRADO DE
INSTRUCCION)..

NO APTO. OMITIO UNO DE LOS|
ANEXOS Y/O NO CUMPLE
REQUISITOS DE FORMACION
ACADEMICA

0.00

FALSO

FALSO

0.00

CRUZ

ALVAREZ

JOHN PERCY

40850979

EBR

SECUNDARIA

INGLES

14450-2022

cruz@unsa.edu.pe

941454116

INO CUMPLE REQUISITO.

NO APTO. OMITIO UNO DE LOS
ANEXOS Y/O NO CUMPLE
REQUISITOS DE FORMACION
ACADEMICA

0.00

FALSO

FALSO

0.00




